CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 1 de Mayo de 2018

Concepto Aprobado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Plblica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

808,382
0
779,267
0

0

0

0
29,115
61,160
3,779
3,879
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29,669
21,351

0

0
1,753
271,900
17,536
0
59,439
17,611
75,265
29,486
27,298
35,915
9,351
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0
1,617,533
0

0

444,494

0

50,885
174,931
31,308
23,621

0

4,771
42,031
34,453
35,000

0

3,747
1,019,278
84,758
59,498
298,391
12,689
12,685
331,514
60,702
92,585
66,455
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Egresos
Ampliaciones/ o Subejercicio
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5
2,921,294 0 2,921,294 808,382
0 0 0 0
2,396,800 0 2,396,800 779,267
0 0 0 0
0 0 0 0
444,494 0 444,494 0
0 0 0 0
80,000 0 80,000 29,115
243,700 -3,000 240,700 65,769
38,500 -3,000 35,500 4,192
27,500 0 27,500 3,879
0 0 0 0
5,500 0 5,500 729
71,700 0 71,700 29,669
60,000 0 60,000 25,547
35,000 0 35,000 0
0 0 0 0
5,500 0 5,500 1,753
1,333,506 3,000 1,336,506 317,228
105,500 0 105,500 20,742
59,498 0 59,498 0
383,725 -4,750 378,975 80,584
30,500 -200 30,300 17,611
44,000 43,950 87,950 75,265
400,000 -39,000 361,000 29,486
88,000 0 88,000 27,298
129,000 -500 128,500 35,915
93,283 3,500 96,783 30,328
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
25,000 0 25,000 0
25,000 0 25,000 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
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CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 1 de Mayo de 2018

Egresos
Ampliaciones/
(Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4 5

Concepto Aprobado

Modificado Devengado Pagado

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Plblica 0 ] 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Pblica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 4,523,500 0 4,523,500 1,191,378 1,141,441 3,332,122




